УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г.Тюмень)

____________________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Муравленко

28 мая 2013 г.                № 11

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь комиссии);

Лисеенко Виктор Иванович Государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Филиал ТюмГНГУ г. Муравленко

Срок обучения 25.03.2013г. – 08.04.2013г.

1 Ашомко Александр Степанович Сдал

2 Большаков Валентин Егорович Сдал

3 Дохненко Александр Александрович Сдал

4 Дусаков Халил Рахипович Сдал

5 Кузнецов Алексей Николаевич Сдал

6 Лёзный Анатолий Николаевич Сдал

7 Липовский Виктор Мефодьевич Сдал

8 Морозов Александр Юрьевич Сдал

9 Олейник Станислав Николаевич Сдал

10 Распопов Александр Анатольевич Сдал

11 Рыжов Геннадий Георгиевич Сдал

12 Самигуллин Анир Хисматович Сдал

13 Тафратов Василий Николаевич Сдал

14 Тафратов Николай Николаевич Сдал

15 Чечин Николай Николаевич Сдал

16 Горячун Юрий Петрович Сдал

17 Мальцев Михаил Алексеевич Сдал

18 Хомич Николай Николаевич Сдал

19 Минковский Иван Дмитриевич Сдал

20 Цвилышен Виктор Дмитриевич Сдал

21 Алиев Интигам Сохбат оглы Сдал

22 Аджелиев Ренат Тимурханович Сдал

23 Гриневич Григорий Иванович Сдал

24 Калинин Александр Владимирович Сдал

25 Калиниченко Олег Александрович Сдал

26 Мусайбеков Туян Жексембаевич Сдал

27 Рахимов Тагир Рафаилович Сдал

28 Носов Дмитрий Александрович Сдал

29 Якупов Фанил Габдулавалович Сдал

30 Адилов Индигар Садирович Сдал

31 Банкин Сергей Петрович Сдал

32 Скоков Виктор Васильевич Сдал

33 Болдашов Алексей Васильевич Сдал

3

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

Филиал ТюмГНГУ г. Муравленко

Срок обучения 25.03.2013г. – 08.04.2013г.

1 Ашомко Александр Степанович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2,

4.3, 5.1, 5.2, 6.1,

6.2, 8, 9

2 Большаков Валентин Егорович Сдал

3 Дохненко Александр Александрович Сдал

4 Дусаков Халил Рахипович Сдал

5 Кузнецов Алексей Николаевич Сдал

6 Лёзный Анатолий Николаевич Сдал

7 Липовский Виктор Мефодьевич Сдал

8 Морозов Александр Юрьевич Сдал

9 Олейник Станислав Николаевич Сдал

10 Распопов Александр Анатольевич Сдал

11 Рыжов Геннадий Георгиевич Сдал

12 Самигуллин Анир Хисматович Сдал

13 Тафратов Василий Николаевич Сдал

14 Тафратов Николай Николаевич Сдал

15 Чечин Николай Николаевич Сдал

16 Горячун Юрий Петрович Сдал

17 Мальцев Михаил Алексеевич Сдал

18 Хомич Николай Николаевич Сдал

19 Минковский Иван Дмитриевич Сдал

20 Цвилышен Виктор Дмитриевич Сдал

21 Алиев Интигам Сохбат оглы Сдал

22 Аджелиев Ренат Тимурханович Сдал

23 Гриневич Григорий Иванович Сдал

24 Калинин Александр Владимирович Сдал

25 Калиниченко Олег Александрович Сдал

26 Мусайбеков Туян Жексембаевич Сдал

27 Рахимов Тагир Рафаилович Сдал

28 Носов Дмитрий Александрович Сдал

29 Якупов Фанил Габдулавалович Сдал

30 Адилов Индигар Садирович Сдал

31 Скоков Виктор Васильевич Сдал

32 Болдашов Алексей Васильевич Сдал

3. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных веществ

класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Филиал ТюмГНГУ г. Муравленко

Срок обучения 25.03.2013г. – 08.04.2013г.

1 Банкин Сергей Петрович Сдал

4

 Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Лисеенко В.И.

Секретарь комиссии

_________________Романенков В.Д.

Романенков В.Д.

Тел.: 8(3452)33-33-89